
1 / 4DMF Jobscenen

Kreativ skaber af
interaktive
produkter til
Playground
Marketing
Elsker du at bruge dine hænder til at
skabe fysiske installationer? Bliver du
begejstret, når du skal kombinere
flere håndværksfærdigheder for at
lave den gode løsning? Og kilder det i
maven, når dit design implementeres
og overdrages til en tilfreds kunde?
Ønsker du at arbejde i en kultur, hvor
smilet er en del af DNA’et? Så er det
dig, vi mangler til vores
produktionsafdeling i Aarhus.

Elsker du at bruge dine hænder til at skabe fysiske
installationer? Bliver du begejstret, når du skal kombinere
flere håndværksfærdigheder for at lave den gode løsning?
Og kilder det i maven, når dit design implementeres og
overdrages til en tilfreds kunde? Ønsker du at arbejde i en
kultur, hvor smilet er en del af DNA’et? Så er det dig, vi
mangler til vores produktionsafdeling i Aarhus.

UNIKKE LØSNINGER TIL KLASSISKE BEHOV

Hos Playground Marketing bruger vi teknologi og fysisk
formgivning til at skabe interaktive oplevelser. Vi kalder det
smil, der betaler sig. Alt vi laver skabes med et klart
kommercielt formål og med smilet for øje. Vi arbejder for en
lang række virksomheder samt som producent for den
kreative branche, enten med salg og udleje af vores egne
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interaktive produkter eller via produktion af unikke
interaktive løsninger.

Eksempler på opgaver vi har leveret til kunderne er: En
fuldautomatisk vaskestation til cykler, en fotoinstallation der
tager billeder, når du smiler, en indendørs vejrsimulator, en
sms-styret tombola bygget ind i en tuk-tuk, et Onkel Reje-
pruttespil og meget meget mere. Vores portefølje er bred, og
vi er ikke bange for at prøve kræfter med nye områder og
teknologier.

HVORFOR SØGER VI?

Vi oplever stigende efterspørgsel og kvalitetskrav til vores
projekters fysiske formgivning, derfor har vi brug for en
håndværks-vant tilføjelse til teamet, som i dag allerede er
stærkt teknisk funderet.

OPGAVEN – FRA KREATIVT KONCEPT TIL FÆRDIG
LØSNING

Hos os får du ansvaret for egne projekter – og du indgår i
projektteams. Du arbejder ofte på flere projekter samtidigt,
og vi kan garantere, at arbejdet er sjovt og varierende.

”Hos Playground Marketing får jeg mulighed for at udleve min
drøm om at skabe digitale oplevelser. Jeg elsker den store
alsidighed i min hverdag - hver opgave er unik og kalder på
nye løsninger fra mig og mine dygtige kolleger. Det næste
projekt venter altid lige om hjørnet, så man kører aldrig fast.
Det er fantastisk at udfordre sig selv hver dag, i samarbejde
med et hold der både er dygtige specialister og skønne at
være sammen med.” - Tobias Dahl Nielsen – Software- og
spiludvikler Playground Marketing.

Dine opgaver bliver:

Ansvar for den fysisk formgivning og produktion af vores
unikke installationer
Medansvar for installering, montering og overdragelse af
vores installationer til kunden
Styring af værksted, maskiner og generel organisering af
vores produktionslokaler
Dialog med vores tekniske underleverandører

HVEM ER DU?

Du har en skabertrang og er nidkær omkring dit håndværk –
vores kunder har høje krav til finish, det har du også. Din
nysgerrighed og interesser betyder, at du allerede har skabt
mange typer af fysiske installationer – gerne professionelt i
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f.eks. scenekunsten, på eventfronten eller andre brancher
med et fysisk-output.

Du trives i en virksomhed, hvor der er hele tiden, sker noget
nyt, og du har mod på at arbejde på mange forskelligartede
projekter. Som person trives du med at arbejde i små teams,
og det at arbejde agilt er ikke et teoretisk begreb, men en del
af din arbejdsmåde. Andre anerkender dig for dine evner til at
skabe nye ting – og få dem til at virke.

Du har en faglig stolthed, elsker at søge ny viden og har en
”trial-and-error”-tilgang til problemløsning.

Det vigtigste for os er, at du har den rette personlighed, og
nogle af de ord, der beskriver dig, er: proaktiv,
forandringsparat, omhyggelig, problemknuser, fleksibel og en
virkelig god kollega. Dertil er du håndværksmæssig dygtig. Du
har måske en baggrund som håndværker, rekvisitør,
modelmager – men det kan også være, at du er selvlært.

Vi ser gerne at du har erfaring med:

Et bredt udsnit af håndværksfagene såsom træ- og
metalbearbejdning
Udvikling af f.eks. udstillinger, sceneopbygning,
eventproduktion eller messestande
Kreativ iscenesættelse

Det er en stor fordel, hvis du også kan nikke genkendende til
nogle af følgende:

Teknisk indsigt i hardware og mekanikker igennem f.eks.
interaktionsdesign
Kendskab til 3D print, laser cutting, CNC-fræsning eller
lignende
Arbejdstegninger og/eller 3D visualisering

HVORFOR SKAL DU SØGE?

Vi har en unik arbejdsplads, hvor der er højt til loftet, og hvor
du får penge for at bruge dit håndværk bredt. Vores kultur er
kendetegnet ved, at der er kort vej fra tanke til handling. Vi er
specialiseret i opgaver, som andre ikke kan løse. Du får lov til
at løse de skæve og sjove opgave og lave projekter, der gør
teknologi sjov og nærværende. Vi leger og har det sjovt – og
leverer til kunderne, så de også er glade.

Vi er et ungt team med en gennemsnitsalder omkring de 35
år. Inklusive dig er vi 12 personer i vores team i Åbyhøj,
Aarhus. Vi afleverer årligt mere end 100 projekter, med
overlevering i både ind- og udland.
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Lyder det som stedet for dig?

SØG HELLERE I DAG END I MORGEN…

Vi glæder os til at modtage en kort motiveret ansøgning og
CV hurtigst mulig. Alle henvendelser behandles fortroligt og
med diskretion. Konsulentvirksomheden INDKOM medvirker
i rekrutteringen. Inden en eventuel anden samtale bliver du
bedt om at udfylde en personprofil og en kognitiv test.

Hvis du ønsker at vide mere om jobbet er du velkommen til at
kontakte:

Morten Fryland, Partner, Playground Marketing:
morten@playgroundmarketing.dk // 2097 3236
Niels Sparre, INDKOM: nsp@indkom.dk // 4071 1400
Camilla Diener: INDKOM: cdi@indkom.dk // 93390515

PLAYGROUND MARKETING APS – ELKJÆRVEJ 2N –
8230 ÅBYHØJ
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